
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09), Župan  Splitsko-dalmatinske županije 9. lipnja 

2010. donio je 

 

 

ODLUKU 

o raspodijeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2010. godinu namijenjenih 

gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama - poljoprivreda 

 

 

                                                                           I. 

 Dio sredstava Županijskog proračuna za 2010. godinu, razdjel 8, pozicija 457,459i 

467   u iznosu od  75.000,00 kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

 

457 

 

XX.Međunarodna 

manifestacija SABATINA-

2010 

 

 

Zadružni savez 

Dalmacije -Split 

 

 

15.000,00 

 

   

Ukupno  457 15.000,00 

459  

Uređenje poljskih putova 

 

 

 

Općina  Postira 

 

50.000,00 

 

 

 

 

Ukupno  459 50.000,00 

467 Potpore organizacijama i 

udrugama poljoprivrednih 

proizvođača 

1.Udruga maslinara 

Kaštela „Mastrinka“ 

 

 

10.000,00 

 

 

 

Ukupno  467 10.000,00 

Sveukupno 75.000,00 

 

  

 

II. 

 

 Za  sredstava iz točke I. ove Odluke  s korisnicima sredstava zaključiti će se ugovori. 

 

            

 

 

 



 2 

 

III. 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u «Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije». 

 

KLASA: 020-01/10-02/323 

URBROJ: 2181/1-02-10-01 

Split, 9. lipnja 2010.  

 

Ž U P A N 

 

 

Ante Sanader dipl. ing., v.r. 

 


